
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

DARLINDO SEIXAS ZEED CADASTRO: 168121

CPF: 631.493.892-91

RG: 480622 SSP/RO

MOTORISTA 0 Int.

18 ½

120,00

60,00

R$1.080,00

ARNALDO JOSÉ PEDROSA CADASTRO: 11825

CPF:052.113.012-34

RG: 38137 SSP/RO

 

OP. DE MÁQUINAS PESADAS

 

0 Int.

18 ½

120,00

60,00

R$1.080,00

JASSON BORELLE OLIVEIRA GOMES CADASTRO: 109232

CPF: 741.545.592-49

RG: 776596 SSP/RO

OP. DE MÁQUINAS PESADAS 0 Int.

18 ½

120,00

60,00

R$1.080,00

JOSE ANTONIO MOUZINHO BORGES JUNIOR CADASTRO:273417

CPF: 775.974.202-10

RG: 778.683 SSP/RO

OP. DE MÁQUINAS PESADAS 0 Int.

18 ½

120,00

60,00

R$1.080,00

JOÃO BATISTA RODRIGUES JUNIOR CADASTRO: 1000613

CPF: 592.785.522-91

RG: 482.143 SSP/RO

OP. DE MÁQUINAS PESADAS 0 Int.

18 ½

120,00

60,00

R$1.080,00

JOSE MARIA JUNIOR TAVARES DE CARVALHO CADASTRO:169790

CPF:812.454.082-91

RG: 826771 SSP/RO

MOTORISTA 0 Int.

18 ½

120,00

60,00

R$1.080,00

RAIMUNDO NONATO LOPES CORDEIRO CADASTRO:369604

CPF: 115.381.712-87

RG: 132.331 SSP/RO

MOTORISTA 0 Int.

18 ½

120,00

60,00

R$1.080,00

NELCY DA SILVA FERREIRA CADASTRO: 40940

CPF: 553.952.876-04

RG: 10380541 SSP/RO

MOTORISTA 0 Int.

18 ½

120,00

60,00

R$1.080,00

DANIEL EMANOEL PINHEIRO DE SOUZA CADASTRO: 1000322

CPF: 797.058.982-00

RG: 691.546 SSP/RO

 

OP. DE MÁQUINAS PESADAS

 

0 Int.

18 ½

120,00

60,00

R$1.080,00

MARIA DE LOURDES MENDES DE BRITO CADASTRO: 3151821

CPF: 220.261.502-49

RG: 251.764 SSP/RO

ASSESSOR NÍVEL II 0 Int.

18 ½

120,00

60,00

R$1.080,00

LUCAS MIRANDA DA ROCHA CADASTRO: 272063

CPF: 986.870.262-34

RG: 981.534 SSP/RO

MOTORISTA 0 Int.

18 ½

120,00

60,00

R$1.080,00

TOTAL R$ 11.880,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 14/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 14/SEMAGRIC/2021
 
Porto Velho, 03 de fevereiro de 2021.
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 16.242 De 10
de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.0010-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 18 meias (½) diárias
para os servidores relacionados abaixo que irão se deslocar para estrada Teotônio, linha 24 e Ramal Caiari. Com objetivo de serviços de recuperação
estradas, cascalhamento, patrolamento, assentamento de linhas e bueiros, ponte e acompanhamento dos serviços realizados no campo, nos períodos
de 10/02 à 13/02/2021, 18/02 à 20/02/2021, 22/02 à 27/02/2021 e 01/03 à 05/03/2021 .Conforme o memorando N° 0132 de 28/01/2021.
 

 
LUIZ CLAUDIO PEREIRA ALVES
Secretário de Agricultura

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:C9537B54

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 15/03/2021. Edição 2923

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


